宇部市地球温暖化対策ネットワーク

２０２４年度第１回幹事会議事録

日時：2024年 6月 5日（木）17：30～18：30

場所：オンライン（Zoom）

出席者： 役員：渡邊代表・桜田副代表

幹事：福代幹事長・有馬・加藤・川﨑・田村・三浦・三好・村上

パートナー：河野係長・岡﨑

事務局：殿河内・太田・松井・木原

議題

１． 新メンバー紹介：桜田副代表、パートナー河野係長、岡﨑氏

２．2024年 4月～5月の活動報告

３．総会について

・2024年 6月 15日 13：30～16：00 実施予定

・総会の開催形式は会場（多世代ふれあいセンター）のみ

・総会資料の確認および修正点の指摘、その修正を行うことを前提に、総会資料の承認を得た

３．その他

 ・企業会員の従業員・またその家族向けに何かイベントができないか検討中

 ・有馬幹事（セントラル硝子）が 6月 27日付で部長職退任に伴い交代予定

 ・今後のスケジュールについて、決定している分については先々の分も HP上で公開してほしい